Edital Complementar 005 ao Edital nº 011/2025 – PRAD

Campus Universitário “Professor Eugênio Carlos Stieler” Tangará da Serra

Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de
Tangará da Serra “Professor Eugênio Carlos Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 - ENTREVISTA do Edital nº 011/2025 - PRAD - Campus
Universitário de Tangará da Serra “Professor Eugênio Carlos Stieler”.

1. Resultado Preliminar Etapa 2 - Entrevista:

CÓDIGO

DA
VAG

A

SETOR

ORDEM

NOME

PERFIL

NOTA SITUAÇÃO

02A

DURA E DPPF
Diretoria de

Unidade
Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria Política,

Pedagógica e
Financeira

01
GLAUCEA JULIANA DA SILVA

QUEIROZ
AMPLA CONCORRÊNCIA 9,00 CLASSIFICADA

02 LAÍS FRANÇA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA 9,50 CLASSIFICADA

03 MARYANNE DE OLIVEIRA FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA 9,50 CLASSIFICADA

303A

DURA E DPPF

Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria Política,

Pedagógica e
Financeira

01 BEATRIZ DA SILVA E OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 9,50 CLASSIFICADA

02
FABYANNE FERNANDA BARRETO DE

ANDRADE
AMPLA CONCORRÊNCIA 9,50 CLASSIFICADA

03 GABRYELLI FONSECA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 8,50 CLASSIFICADA

04 KELRYA DA SILVA MASCARENHAS AMPLA CONCORRÊNCIA 9,00 CLASSIFICADA

05
MARIA ALICE DE LIMA GOMES DE

AZEVEDO
AMPLA CONCORRÊNCIA 8,50 CLASSIFICADA

Publica-se.

Tangará da Serra-MT, 17 de outubro de 2025.

VALTER GUSTAVO DANZER
Pró-Reitor de Administração

PRAD/UNEMAT